[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 06/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:
Que seja tomada providencias com relação a manutenção da  Praça João dos Santos, situada no Bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, uma vez que a praça supra mencionada encontra-se em péssimo estado de conservação, necessitando-se de podas tanto no gramado quanto das plantas.

                      Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 23 de janeiro de 2018.
Respeitosamente,
______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1